令和○年○○月○○日

○○○会　各位

○○○会　忘年会開催のお知らせ

日々のお仕事お疲れ様です。
さて、下記のとおり忘年会を開催します。
皆様のご参加をお待ちしております。

（日時）○○月○○日（○）
（場所）○○○ホテル　○階

 (
会場地図
)

[bookmark: _GoBack] (
食品ロスを削減するため、
「３０・１０運動」
へのご協力をお願いします！
) (
※
宴会での食べ残しを減らす
「
さんまる・いちまる
３０・１０
運動
」へのご協力のお願い
　当日は、お料理をおいしく召し上がっていただくとともに、なるべく食べ残しを出さない
「
３０・１０
運動」について呼びかけを行います。
　①乾杯後３０分間は席について、お料理を楽しむ
　②終了１０分前は席に戻り、もう一度お料理を楽しむ
　宴会の最初と終了１０分前に幹事からお声掛けをしますので、ご協力よろしくお願いします。
)[image: ]
image1.jpeg